РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021  №83

Об отмене постановления администрации города Мценска

от 14 декабря 2020 года № 1117 «Об утверждении Положения о сроках              и порядке представления и рассмотрения документов, необходимых для согласования и утверждения уставов казачьих обществ, порядке принятия решений о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года  № 632 «О мерах    по реализации Закона Российской Федерации      «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 6 апреля        2020 года № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании               и утверждении уставов казачьих обществ», с Уставом города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2020 года № 1117 «Об утверждении Положения о сроках и порядке представления и рассмотрения документов, необходимых для согласования       и утверждения уставов казачьих обществ, порядке принятия решений                  о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                 и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

              А. Н. Беляев